АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_06.12.2022____                                                                                                            № 508

г. Горняк

О проведении ведомственного

контроля в подведомственных

организациях Администрации

Локтевского района в 2023 году

На основании статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

закона Алтайского края от 05.03.2020 № 16-ЗС «Об осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

Алтайском крае», постановления Администрации Локтевского района от

19.05.2022 №238 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и

муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных

Администрации Локтевского района Алтайского края» постановляю:

1. Утвердить план проверок, проводимых Администрацией

Локтевского района Алтайского края в рамках ведомственного контроля в

отношении подведомственных организаций для оценки соответствия

осуществляемой ими деятельности требованиям трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

законодательства на 2023 год (приложение).

2. Утвержденный план проведения проверок довести до сведения

подведомственных организаций посредством его размещения на

официальном сайте Администрации Локтевского района Алтайского края не

позднее 30 декабря 2022 года, либо иным доступным способом, в том числе в

электронной форме по телекоммуникационным каналам связи или

посредством факсимильной связи, не позднее 30 декабря 2022 года.

И.о. главы района                                                                              С.В. Чичикин

Подготовил: ____________А.А. Удодова

Согласовано: ___________О.В. Глушко

Утвержден распоряжением

Администрации Локтевского района

«___» ________2022 года №________

ПЛАН

проверок, проводимых Администрацией Локтевского района Алтайского

края в рамках ведомственного контроля в отношении подведомственных

организаций для оценки соответствия осуществляемой ими деятельности

требованиям трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год.

№

п/п

Наименование

подведомственной

организации

Предмет плановой

проверки

Форма

плановой

проверки

Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

1 Комитет по

образованию

Локтевского района

соблюдение и

выполнение

организацией в

процессе

осуществления

своей деятельности

требований

трудового

законодательства

документа

рная

03.04.2023 17.04.2023

2 Комитет по делам

молодежи,

физической культуре

и спорту

Администрации

Локтевского района

соблюдение и

выполнение

организацией в

процессе

осуществления

своей деятельности

требований

трудового

законодательства

документа

рная

09.10.2023 23.10.2023

Ответственное должностное лицо: Удодова Анастасия Андреевна –

начальник по труду Администрации Локтевского района.